Директору МОУ «Мельниковская СОШ»

Киселевой А.Н.

 Дата регистрации заявления

 «_____» __________ 20         г.    от

Проживающий (ая) по адресу

Телефон  №

Заявление

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) Ф.И.О.

Дата рождения_________________ (полных лет) __________________________

Документы удостоверяющие личность:
 ________________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении, паспорт серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

СНИЛС:

В объединение

Педагог

Относится ли Ваш ребенок к детям:

1. Состоящим на учете в комиссии по делам несовершеннолетних

2. Детям из группы риска (состоящим на учете в полиции)

3. Детям – сиротам, оставшихся без попечения родителей

4. Детям из малообеспеченных семей

5. Детям с ограниченными возможностями здоровья

6. Детям работников бюджетной сферы

7. Дети инвалиды

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель)______________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность)

Отец (законный представитель) ______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., место работы, должность)

В соответствии с п.2  ст. 55  Федерального закона   от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»  с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательной программой детского объединения и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся   ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» согласен (а)

на обработку персональных данных.

«____»_______________20______г.                       Подпись:________________________

_________________________________________________________________________________________

Решение (заполняется администрацией МОУ «Мельниковская СОШ»)

 Принять в детское объединение __________________________________ с «____»____________20___ г.

Приказ № ______________